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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Love Week i Hässelby-Vällingby  

Förslag till beslut  

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av planerade 

arrangemang kring ”Love Week” 6-19 juni 2010 i Hässelby-Vällingby. 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Sven-Göran Södergren 

            avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Utifrån uppdrag av nämnden 26 januari 2010 planerar Stadsdelsförvaltningen att 

genomföra ett flertal aktiviteter och arrangemang i stadsdelen på ”Love tema” 

under tiden 6-19 juni, Love week.  

Starten blir med nationaldagsfirandet i Hässelby slottspark den 6 juni. I samband 

med detta kommer det att pågå en utställning av förskolorna på galleri Plaisiren, 

den planeras pågå 6 till 11 juni, med kärlek som en röd tråd genom utställningen. 

 Den 15 juni blir det ”Love Beach” på Maltesholmsbadet. Stadsdelens ungdomar 

framför låtar på kärlekstema från scen. 

 

Parallellt med detta pågår planeringsarbete kring samverkansaktivteter som ännu 

inte är helt klara. Arrangemang i Vällingby city i samverkan med Svenska 

Bostäder och fritidsgården Tegelhögen. Basket och hiphop ute på torget samt 

bröllopscatwalk på K-fem. Planering pågår också för digitala berättelser på 

kärlekstema i samverkan med kulturskolan och en grundskola i stadsdelen.  

För stadsdelens seniorer planeras bussning av pensionärer från äldreboendet 

Skolörten till läktare utmed bröllopskortegens väg genom Stockholm city. 

Tankar finns även på en kärleksfärgad poesifabrik för unga på biblioteket i 

Vällingby. 
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Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats av avdelningen för stadsdelsmiljö och teknik. 

 

 

Ärendet 

Utifrån uppdrag av stadsdelsnämnden 26 januari 2010 har förvaltningen arbetat 

fram program för aktiviteter på temat kärlek i stadsdelen under de två Love 

veckorna 6 till 19 juni 2010. 

 

Love week är ett av de största arrangemangen Stockholm haft. Centralt i 

Stockholm city kommer man att satsa på stora arrangemang och många aktiviteter. 

Det finns även tankar att genomföra aktiviteter i ytterstaden. Några 

ytterstadsområden har prioriterats av arrangörerna - Hässelby-Vällingby, Kista, 

Skärholmen och Farsta -.  

Förvaltningen har planerat flera egna aktiviteter men även ställt sig positiv till 

samverkansaktiviteter via Love weeks koordinatörer. Detta har mynnat ut i ett 

flertal aktiviteter i både Hässelby och Vällingby. 

Våra lokala arrangemang ska finnas med i den gemensamma marknadsföreningen. 

I detta arbete samverkar förvaltningen även lokalt med Svenska Bostäder och K-

fem, fritidsentreprenören Vällingby Fritid AB, Fastighetskontoret, 

Kulturförvaltningens verksamheter i stadsdelen och Hässelbygårdsskolan.  

 

Beslutade arrangemang och aktiviteter 6-19 juni, där vi själva är huvudarrangör: 

 6 juni. Nationaldagsfriande i Hässelby slottspark med kärlekstema. 

Samverkansarrangemang med stadsdelsförvaltningen och 

Hässelbygårdsgruppen, föreningslivet, frivilligorganisationer, Vällingby 

Fritid AB, Hässelbygårdskolan, kulturskolan mfl 

 6-11 juni. Konstutställning - med kärlek som röd tråd - av förskolorna i 

stadsdelen på Galleri Plaisiren. 

 15 juni. ”Love Beach” på Maltesholmsbadet med ungdomar från vår 

stadsdel som framför kärlekslåtar från scen. Samverkansarrangemang med 

stadsdelsförvaltningen och Vällingby Fritid AB 
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Aktiviteter där planeringsarbetet fortfarande pågår: 

 Under första Love veckan ska eleverna på Hässelbygårdsskolan göra 

digitala berättelser om kärlek. Samverkansarbete mellan 

stadsdelsförvaltningen, kulturskolan och Hässelbygårdsskolan. 

 Äldreomsorgsavdelningen deltar genom äldreboendet Skolörten i ett 

centralt samverkansarbete där pensionärer bussas in för att från läktare se 

bröllopskortegen. 

 Svenska Bostäder och K-fem i samverkan med fritidsgården Tegelhögen 

planerar att ha streetbasket med hiphop musikunderhållning ute på 

Vällingbytorg. 

 I K-fem planeras det bröllopscatwalk. 

 

Då detta tjänsteutlåtande skrivs pågår fortfarande planeringsarbetet i samverkan 

med koordinatorer och övriga intressenter, vilket innebär att det kan bli 

förändringar. Aktiviteter kan tillkomma, ställas in eller ändra form. 

 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning 

av planerade arrangemang kring ”Love week” 6-19 juni i Hässelby-Vällingby. 
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